NORTE), Av JK número 40, Complemento Conj 01, Lote 03 a 06,Loja 34, sala 01 Plano Diretor Norte,
Palmas-TO,  E  –  mail:  DUATETS@YAHOO.COM.BR,  CEP:  77.020-000,  Palmas-TO,  neste  ato
representado pelo senhor (a) ANDRE GRACIANO COSTA, ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA
MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS – VALOR TOTAL: R$
65.756,00(Sessenta  e  cinco  mil  setecentos  e  cinquenta  e  seis  reais),  para  atender  as
necessidades  da  Administração  Municipal.  R$  262.999,92  (duzentos  e  sessenta  e  dois  mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

ÓRGÃO
GERENCIADOR:

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

COLINAS DO
TOCANTINS/TO

Item Descrição Unidade Quantidade Período
Estimado
(Meses)

Valor
Unitário

Valor
Total

01 Serviços de diagnóstico, migração de
dados, configuração, implantação,

[...]

Validação de Notas Fiscais e de RPS,
entre outros, em atendimento as

necessidades da Prefeitura
Municipal de Colinas/TO.

Serviços 01 12 R$
5.479,66

R$
65.756,00

ÓRGÃO PARTICIPANTE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE COLINAS DO
TOCANTINS/TO – VALOR TOTAL: R$ 65.748,00(Sessenta e cinco mil setecentos, quarenta e
oito  reais).  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social.  R$
262.999,92 (duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos).

FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA

SOCIAL
Item Descrição Unidade Quantidade Período

Estimado
(Meses)

Valor
Unitário

Valor Total

01 Prestação de serviços de locação de
Software Integrado de Gestão Pública -

WEB, para Administração Pública

[...]

• Portal de Transparência; em

atendimento as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência

Social de Colinas/TO.

Serviços 01 12 R$
5.479,00

R$
65.748,00

ÓRGÃO  PARTICIPANTE  -  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  COLINAS  DO
TOCANTINS – VALOR TOTAL: R$ 65.748,00(Sessenta e cinco mil setecentos, quarenta e
oito reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. R$ 262.999,92
(duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).
Item Descrição Unidade Quantidade Período

Estimado
(Meses)

Valor
Unitário
Estimado

Valor Total
Estimado

01 Prestação de serviços de locação de Software
Integrado de Gestão Pública - WEB, para

Administração Pública Municipal, através de

[...]

Serviços 01 12 R$ 5.479,00 R$ 65.748,00

ÓRGÃO PARTICIPANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS/TO
– VALOR TOTAL: R$ 65.748,00(Sessenta e cinco mil setecentos, quarenta e oito reais), para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. R$ 262.999,92 (duzentos e sessenta e
dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).
Item Descrição Unidade Quantidade Período

Estimado
(Meses)

Valor
Unitário
Estimado

Valor Total
Estimado

01 Prestação de serviços de locação de Software
Integrado de Gestão Pública - WEB, para

Administração Pública Municipal, através de

[...]

• Folha de Pagamento;
• Dossiê e Previdência social;

• Portal de Transparência, entre outros, em
atendimento as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde de Colinas/TO.

Serviços 01 12 R$ 5.479,00 R$ 65.748,00

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO R$ 262.999,92 (duzentos e sessenta e
dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).
Data da Assinatura da Ata de Registro de Preço: 22/12/2025. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133,
de  1º  de  abril  de  2021,  Decreto  Nº07,  de  31  de  janeiro  de  2024,  que  regulamenta  a  Lei
Nº14.133/2021 no Município de Colinas do Tocantins/TO e no Decreto N.º 11.462, de 31 de março